RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO CURRICULAR E  DO PONTO DA PROVA

DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

resultado da avaliação curricular  e  do  ponto da prova didática  referente ao Processo

Seletivo para Professores Bolsistas da UEG, do Curso Bacharelado em Administração –

Câmpus Mineiros, conforme Anexo IV – Cronograma do Edital 073/2018, segue tabela:

Nome Documento de
Identidade

Disciplina Resultado

Rafael Martins
Souza

5151773 SPTC/GO  Fundamentos de
Contabilidade para
Administração/60h

Aprovado

William Vogelmann
Sikilero

7083232046 SJS/RS  Pesquisa Operacional em
Administração/60h

Aprovado

Roniel Paniago Lima 4553611 PCGO  Ética Profissional e
Fundamentos de
Filosofia/60h

 Psicologia Aplicada à
Administração/60h

Aprovado

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 13 de dezembro de 2018.